СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третьего созыва
 РЕШЕНИЕ
          29 июня 2018 года № 88
Об отмене решения Совета депутатов  муниципального образования Соловьевский сельсовет от 18 ноября 2010 года № 10 «О правилах содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Соловьевский сельсовет»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Оренбургского района №07-01-2018-278 от 15.05.2018, Совет депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет р е ш и л:

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет от 18 ноября 2010 года № 10 «О правилах содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Соловьевский сельсовет», в редакции решения Совета депутатов от 28 ноября 2011 года № 61 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет от 18 ноября 2010 года №10 «О правилах содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Соловьевский сельсовет».

2. Решение подлежит обнародованию в специально отведенных местах.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
                                           И.В. Безбородов
Разослано: постоянной комиссии, администрации сельсовета, прокуратуре района, в дело